
 

Strana 1 SAO – Komplexní služby v oblasti výpočetní techniky 27.5.2016 

Výhody jednotlivých poskytovatel ů IPTV + možnost balí čků 

Manuály jsou vytvářeny firmou SAO Computers jako bezplatná podpora klientů. www.saocomp.cz  

 

Poruba.NET (RIO Media) - (možno pouze optika Ha ť) 
- největší nabídka programů v základním balíčku  

- nejvyšší kvalita obrazu 

- nejvíce vysílaných kanálů v HD kvalitě 

- integrovaný Infokanál Hať 

- 7 denní TV archiv 

- TV vysílání se nezapočítává do internetové konektivity (je zcela oddělené) 

 

Sledovanitv.cz - (možno na optice Ha ť i bezdrátu SAO) 
- možnost sledování TV i na SmartTV bez nutnosti zakoupení settopboxu 

- možnost nahrávek jednotlivých pořadů 

- možnost sledovat televizi na počítači, tabletu či mobilním telefonu  

- možnost automatického nahrávání celých seriálů 

- možnost změny pořadí kanálů jednoduše táhnutím myši ve webovém rozhraní 

- možnost zadat nahrávání pořadů na počítači, tabletu či mobilním telefonu 

- možnost sledování vlastních nahrávek na počítači, tabletu či mobilním telefonu 

- 7 denní TV archiv u kanálů skupiny NOVA a PRIMA, ostatní 50 hodin zpět 

 

 

4network.tv - (možno na optice Ha ť i bezdrátu SAO) 
- 7 denní TV archiv 

- možnost nahrávek jednotlivých pořadů 

- možnost sledovat televizi na počítači, tabletu či mobilním telefonu 

 

 

Máte nyní u nás televizi od Poruba.NETu a uvítali b yste 

rozší ření o některé ze služeb ostatních operátor ů? 
Napište nám na saocomp@saocomp.cz, jaké služby z výše uvedených byste navíc uvítali, a 

zkusíme vymyslet nějaký vhodný balíček služeb, který by Vám mohl vyhovovat. Jelikož jsou 

požadavky vždy individuální, není možné zde uvést nějaký balíček, který by vyhovoval všem.  

 


